Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕот 24 апреля 2018 г. N 341-па

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВАРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 5 МАРТА 2018 Г. N 228"О РЕЕСТРЕ ЛИЦ, УВОЛЕННЫХ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ"
Список изменяющих документов(в ред. постановлений Администрации Курской областиот 24.12.2018 N 1054-па, от 28.05.2019 N 475-па, от 25.03.2020 N 291-па,от 09.03.2022 N 215-па, от 18.08.2022 N 912-па,постановления Правительства Курской областиот 06.04.2023 N 420-пп)

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г.N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия" Администрация Курской областипостановляет:
1. Определить Смирнова Алексея Борисовича, первого заместителя Губернатора Курскойобласти - Председателя Правительства Курской области, должностным лицом, ответственным завключение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционногоправонарушения (далее - сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее -реестр), и исключение сведений из него посредством направления сведений в уполномоченноеподразделение Аппарата Правительства Российской Федерации.(в ред. постановлений Администрации Курской области от 24.12.2018 N 1054-па, от 28.05.2019 N475-па, от 25.03.2020 N 291-па, от 09.03.2022 N 215-па, от 18.08.2022 N 912-па)
2. Рекомендовать органами государственной власти Курской области, иным государственныморганам Курской области и органам местного самоуправления Курской области определитьдолжностных лиц, ответственных за направление сведений в Правительство Курской области, дляих включения в реестр, а также исключения из реестра сведений в соответствии с Положением ореестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным Постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 5 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратойдоверия".(в ред. постановления Правительства Курской области от 06.04.2023 N 420-пп)
3. Исключен. - Постановление Правительства Курской области от 06.04.2023 N 420-пп.

ГубернаторКурской областиА.Н.МИХАЙЛОВ

https://www.consultant.ru
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F73703980433FB31E56F435B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2C435960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804330BF1F54FC35B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2D435960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804330B31256F435B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2D425960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804336B7185BF536EE4561C6FB38A1B04942FA0F842C095D2D47563FCFDD1C1656B68726BA25F346F3D0qAQ3M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F73703980433EBE1B55FC35B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2D435960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804336B71351F23BEE4561C6FB38A1B04942FA0F842C095D2D45513FCFDD1C1656B68726BA25F346F3D0qAQ3M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DD3AF7FD4657F753BDC4B34B51104A96AE8123E96FD6DF3F0171BB84F972D0F432F4750q3Q7M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804330BF1F54FC35B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2D425960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804330B31256F435B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2D425960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804336B7185BF536EE4561C6FB38A1B04942FA0F842C095D2D47573FCFDD1C1656B68726BA25F346F3D0qAQ3M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F73703980433EBE1B55FC35B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2D425960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F73703980433FB31E56F435B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2C435960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804330BF1F54FC35B34F699FF73AA6BF1655FD46882D095D2D425960CAC80D4E5AB39D38BC3DEF44F1qDQ1M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DD3AF7FD4657F753BDC4B34B51104A96AE8123E96FD6DE1F04F17B94B892D005679161661968D5C5D5BB19D3ABA21qEQEM
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804336B71351F23BEE4561C6FB38A1B04942FA0F842C095D2D45563FCFDD1C1656B68726BA25F346F3D0qAQ3M
consultantplus://offline/ref=45C9F1C203DFC545091DCDA269B83F737039804336B71351F23BEE4561C6FB38A1B04942FA0F842C095D2D45573FCFDD1C1656B68726BA25F346F3D0qAQ3M